
PAVEL JELÍNEK – STROJE   Technologie zpracování
                                                       Drti če,granulátory,
                                                                                              Separátory, dopravníky
                                                                                              Třídící linky
___________________________________________________________________

Katrovací síto

Katrovací síto výráběné naší firmou je určené pro katrovaní sypkých
materiálů  na  bázi  písků,  antuky,  stavební  drtě,  keramiky,  hlíny,
kompostů  apod.  Katrovaní  probíhá  ve  valcové  části  síta,  přičemž
podsítná  volně  vypadavá  do  výsypky  a  na  výstupní  dopravník.
Nadsítná  část  projde  katrovacím  válcem  v  podélné  ose,  která  je
skloněná  dle  potřeby  a  druhu  prosévaného  materiálu.  Velikost
výstupní  frakce  kalibruje  drát ěné  síto,  které  lze  nainstalovat
idividuáln ě dle požadavku výstupní frakce. Drátěná síta mohou být z
černé  i  nerezové  oceli.  Pohon  obstarává  šneková  převodovka  s
elektromotorem,  který  může  být  doplněn  o  frekvenční  měnič  pro
ideální nastavení prosévání.   



Lze  katrovat: písek, antuka, kompost, stavební materiály, keramiku apod.
 

PAVEL JELÍNEK – STROJE                               tel/fax.:00420/491815737
Okružní 279                                                              tel.: 00420/491812066
551 02 JAROMĚŘ                                                   Email.:Pavel.jelinek@atnet.cz
                                                                                   www.jelinek-stroje.cz

Rozm ěr p říkon Výkon Výstupní frakce
d x š x v (mm) Kw kg/h mm
2000x900x1800 2,2 2000 0-15




